Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção
COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

.SGFH.SRS.  012/2016

São Paulo, 15 de junho de 2016.

Ilmo(a) Sr(a):

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1089/16
 ENFERMEIRO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo
1089/16, para a função de ENFERMEIRO da Coordenação de Enfermagem do Instituto do
Coração/HC/FMUSP, realizado pela Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Anderson Aguiar Junior
2º Rafael Nascimento Nogueira de França Santos
3º Beatriz de Freitas Brito
4º Rafael Rodrigues Martins
5º Ana Flavia Pereira Coutinho
6º Bruna Marques dos Santos
7º Sara Barbosa Lima da Conceição
8º Helena Paula Panelli Santana
9º Gabrielle da Silva Tedesco
10º Jessica Ribeiro Silva
11º Larissa Maiara da Silva Alves Souza
12° Felipe Kenji Oshiro Kamei
13º Daniel Tavares
14º Amanda Ximenes de Souza
15º Janaina Bassega de Oliveira
16º Pâmela Paola Brogin

O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação (10/06/2016).

Atenciosamente,

Vera Lúcia Buarque de Gusmão
Psicóloga - Chefe de Recrutamento e Seleção
Serviço de Gestão do Fator Humano